СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ
от 11.12.2019 года                              № 148
   п.Белоусово
О внесении изменений в решение

Совета сельского поселения Анхимовское

от 29.11.2019 года № 134
В связи с принятием решения об увеличении объема дотаций на обеспечение сбалансированности бюджетов и в  целях реализации Федерального закона от 07.02.2011 года № 6 –ФЗ «Об общих принципах организации контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и на основании предложения Главы сельского поселения Анхимовское, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:
 1.Внести  в решение Совета сельского поселения Анхимовское от

         29.11.2019 года № 134 «О передаче полномочий по осуществлению
         внешнего муниципального финансового контроля на 2020 год»

          следующие изменения:
1) В пункте 1 решения Совета сельского поселения Анхимовское от 29.11.2019 года № 134 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2020 год» слова, цифры и знаки  «в сумме 74600 (семьдесят четыре тысячи шестьсот рублей) рублей.» изменить на слова, цифры и знаки «в сумме 81360,00рублей (восемьдесят одна тысяча триста шестьдесят рублей 00 копеек)
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава поселения                                                                                    Р.Б. Орлова